פסק דין

כב' השופטת צביה גרדשטיין פפקין:

1. לפנינו ערעור על הכרעת דין וגזר הדין של בית משפט השלום בכפר סבא בת"פ 13985-08-19 לפיו הורשע המערער, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של פציעה כשהעברייין מזויין, לפי סעיף 335 (א) (1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**). נגזרו על המערער 12 חודשים מאסר בפועל, 7 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים ופיצוי למתלונן בסך של 5,000 ₪.

2. נגד המערער, יליד 1978, הוגש ביום 7.8.2019 כתב אישום המייחס לו עבירה של פציעה כשהעברייין מזויין, עבירה לפי סעיף 335 (א) (1) לחוק העונשין.

נטען שהשופט שם עצמו כעד, ללא אפשרות לחוקרו.

27. ביום 10.4.2022, לאחר שנשמעו טענות הצדדים בדיון בערעור, ונוכח טענותיו של המערער הנוגעות לבדיקה העצמאית של בית המשפט, נקבע כדלקמן:

"לאחר שמיעת טענות הצדדים החלטנו, בהתאם לסמכותנו הקבועה בסעיף 213(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, להחזיר את הדיון לבית המשפט קמא על מנת שישמע את טענות הצדדים בנוגע לממצאים בפסקה שמתחילה במלים "במאמר מוסגר" בסייפת סעיף 41 להכרעת הדין, שנקבעו מבלי שניתנה לצדדים ההזדמנות להתייחס אליהם. בית המשפט קמא מתבקש לשמוע את טענות הצדדים בנוגע לממצאים אלה וכל ראיות שיבקשו להגיש בקשר לכך, ואחר זאת ישלים את הכרעת דינו כהבנתו.

מובהרת למערער האפשרות לתאם את כניסתו למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים 074-7831077, 074-7831078 דואר אלקטרוני MaasarN@ips.gov.il, וכן האפשרות להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, במעמד הצדדים.

**צביה גרדשטיין פפקין,
שופטת**

עמית מיכלס, שופט

**שמואל בורנשטיין, שופט
אב"ד**